令和７年１０月２４日

関係各位

胆振軽種馬農業協同組合

                           胆振軽種馬農業協同組合青年部

胆振地区生産育成技術講座２０２５の開催について

 このことについて、当組合並びに組合青年部共催による講演会を下記のとおり開催致しますの

で、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます｡

記

１．日 時    １１月２６日（水） １７時００分～１８時３０分

２．場 所    ＡＮＡクラウンプラザホテル千歳 ２Ｆ 千歳の間

         千歳市北栄２－２－１（TEL０１２３－２２－２３１１）

         ※ホテル無料駐車場あり（24 時間・駐車台数 90 台）

３．講 師    矢作 芳人 氏（ＪＲＡ調教師）

４．テーマ     レースに勝つための馬づくり

～いまサラブレッド生産界に求められていること～

５．共 催    胆振軽種馬農業協同組合

         胆振軽種馬農業協同組合青年部

６．参加申込   出席を希望される方は、別紙申込用紙にて１１月２０日（木）まで

ＦＡＸにてお申込みください。